



ZACHODNIOPOMORSKI ZARZĄD WOJEWÓDZKI  
ZWIĄZKU EMERYTÓW I RENCISTÓW POŻARNICTWA R. P.  
71-637 Szczecin, ul. Firlika 9/14

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2013 r.

**Kol. Prezes  
Zarządu Koła  
Związku Emerytów i Rencistów  
Pożarnictwa RP – województwa  
zachodniopomorskiego - wszyscy.**

ZW.14/2013.

W nawiązaniu do wystąpienia Zarządu Głównego Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa Rzeczypospolitej Polskiej uprzejmie prosimy aby wszystkie zarządy kół na terenie naszego województwa, **bardzo szerokim frontem** włączyły się do ogólnopolskiej akcji protestacyjnej służb mundurowych resortu Spraw Wewnętrznych przeciwko obronie dotychczasowego naszego poziomu 0,5 % funduszu socjalnego dla funkcjonariuszy i ich rodzin uprawnionych do policyjnego zaopatrzenia emerytalnego.

Liczymy na podjęcie tej akcji zbierania podpisów przez wszystkie zarządy kół – możliwie również ze strony członków Zarządu Wojewódzkiego naszego Związku, którzy otrzymali zadanie reaktywowania kół na terenie tych powiatów w których nasze koła nie działają.

Wsparcia naszej akcji oczekujemy przede wszystkim ze strony emerytów i rencistów, - również nie będących członkami naszej organizacji, naszych rodzin ale także strażaków PSP, członków Związku Ochotniczych Straży Pożarnych oraz członków OSP, bliskich, znajomych, sąsiadów, przyjaciół, jak również działkowiczów, gdyż bardzo jednoznacznie Związek nasz także wsparł ich protest przeciwko zamiarowi odebrania tych użytkowanych od wielu lat terenów jako miejsc rekreacji, wsparcia rodzinnych budżetów i szczególnych zainteresowań ludzi będących na emeryturach i rentach.

Zamierzeniem naszym jest aby z terenu każdego powiatu zebrano przynajmniej tyle podpisów ile jest emerytów i rencistów na Waszym terenie.

Prosimy zwrócić uwagę na czytelne i staranne wypełnianie list oraz na otwieranie kolejnych list po wypełnieniu wszystkich rubryk. Każda lista będzie miała tylko 15 pozycji o takiej samej numeracji od 1 – 15. W swoich krótkich pismach przewodnich prosimy podawać ogólną podsumowaną ilość zebranych podpisów.

**Wszystkie listy powinny być przekazane do naszego biura ( można zostawić je także w biurze Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP przy ul. Tkackiej - w nieprzekraczalnym do końca kwietnia br.**

Wzór listy przekazujemy w załączeniu. Można go także pobrać ze strony internetowej naszego Związku.

Akcja ta ma szczególny wymiar, a jej wynik zależy od każdego z nas.

P R E Z E S

Albin Piątkowski